
              

                   

 

                             Szczecin, 31 lipca 2023 r. 
          KOMENDA WOJEWÓDZKA 
   PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
                    W SZCZECINIE 
        ul. Firlika 9-14, 71-637 Szczecin 

 
            WT.2370.18.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w przetargu nieograniczonym pt.: „Dostawa 2 szt. samochodów do celów 

szkoleniowych“- w podziale na 2 części, nr ogłoszenia 2023/S 126-401676;  

nr ref. WT.2370.18.2023  

 
W dniu 31.07.2023 r. Zamawiający Zachodniopomorski Komendant Wojewódzki 

Państwowej Straży Pożarnej dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod 

nazwą: „Dostawa 2 szt. samochodów do celów szkoleniowych”. 

Zamawiający informuje, że kwota przeznaczona na realizację zamówienia wynosi:  

dla części 1 zamowienia: 503 000,00 PLN,  

dla części 2 zamówienia: 504 000,00 PLN. 

 

Otwarto ofertę złożoną przez następującego Wykonawcę: 

 

dla części 1 zamówienia:  

oferta nr 1   - Przedsiębiorstwo Specjalistyczne „bocar“ Sp. z o.o. Korwinów ul Okólna 15, 

42 – 263 Wrzosowa REGON: 150024122 ; cena oferty – 589 908,00 zł  

 

dla części 2 zamówienia:  

oferta nr 1   - - Przedsiębiorstwo Specjalistyczne „bocar“ Sp. z o.o. Korwinów ul Okólna 15, 

42 – 263 Wrzosowa REGON: 150024122 ; cena oferty – 589 908,00 zł 

 

 

 

 

 

Z-ca Zachodniopomorskiego 
Komendanta Wojewódzkiego 
 Państwowej Straży Pożarnej 

      
   st. bryg. Marek Popławski 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 

 

 

SP/ 


		2023-07-31T13:34:53+0200




